

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2022-001\_KU\_JmK

Zakázka: Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

KSO:  
Místo: KÚ Brno JmK

CC-CZ:  
Datum: 9. 1. 2022

Zadavatel:  
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČ: 00213730  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Michal Janků

IČ: 74016326  
DIČ: ██████████

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>66 681,08</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>66 681,08</b>	<b>14 003,03</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>80 684,11</b>
-------------------	----------	------------	------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001\_KU\_JmK

Zakázka: Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Místo: KÚ Brno JmK

Datum: 9. 1. 2022

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Michal Janků

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>66 681,08</b>	<b>80 684,11</b>	
KP Blansko	Katastrální pracoviště Blansko_Oprava NO	43 524,93	52 665,17	STA
NP Boskovic	Katastrální pracoviště Boskovice_Oprava NO	8 710,46	10 539,66	STA
RP Vyškov	Katastrální pracoviště Vyškov_Oprava NO	14 445,69	17 479,28	STA
NO				

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

**KP Blansko NO - Katastrální pracoviště Blansko\_Oprava NO**

KSO:

Místo: KP Blansko

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Janků

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2022

IČ:

00213730

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74016326

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**43 524,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 524,93	21,00%	9 140,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 665,17**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

**KP Blansko NO - Katastrální pracoviště Blansko\_Oprava NO**

Místo: KP Blansko

Datum: 9. 1. 2022

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Janků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 524,93**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 524,93
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				40 524,93
25	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h svítidlo AURA 4 LED-1L15C07K75/072/NK1W 4000, 21W IP43 se skleněné stínidlo PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012</a>	kus	9,000	3 953,86	35 584,74
26	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2 PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371843">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371843</a>	kus	9,000	74,20	667,80
27	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372062</a>	kus	9,000	470,00	4 230,00
28	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102</a>	t	0,009	4 710,00	42,39
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00
23	K	090001000	Ostatní náklady Ostatní náklady - Podružný materiál, doprava atd. PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

**KP Boskovice NO - Katastrální pracoviště Boskovice\_Oprava NO**

KSO:

Místo: KP Boskovice

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Janků

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2022

IČ:

00213730

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74016326

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**8 710,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně

8 710,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 829,20

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 539,66**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

**KP Boskovice NO - Katastrální pracoviště Boskovice\_Oprava NO**

Místo: KP Boskovice

Datum: 9. 1. 2022

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Janků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 710,46**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 710,46
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 710,46
25	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	6,000	800,00	4 800,00
	PP		MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ OZNI/ECL/1W/C/3/SA/X/CL (OZAWECL3SA) ECONOMIC+PIKTO 3H 1,2W				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012</a>				
29	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	6,000	52,70	316,20
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841</a>				
30	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	261,00	1 566,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021</a>				
28	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,006	4 710,00	28,26
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102</a>				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				2 000,00
23	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Ostatní náklady - Podružný materiál, doprava atd.				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>				

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

**KP Vyškov NO - Katastrální pracoviště Vyškov\_Oprava NO**

KSO:

Místo: KP Vyškov

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Janků

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2022

IČ:

00213730

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74016326

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**14 445,69**

DPH základní  
snížená

Základ daně

14 445,69

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 033,59

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 479,28**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Odstranění závad z provedených revizí NO\_KÚ Jmk\_2021\_12

Objekt:

KP Vyškov NO - Katastrální pracoviště Vyškov\_Oprava NO

Místo: KP Vyškov

Datum: 9. 1. 2022

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Janků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

14 445,69

D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 445,69
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 445,69
25	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h PP MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ OZNI/ECL/1W/C/3/SA/X/CL (OZAWECL3SA) ECONOMIC+PIKTO 3H 1,2W Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012</a>	kus	6,000	800,00	4 800,00
31	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h PP MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ OZNI/ECL/1W/C/3/SA/X/CL (OZAWECL3SA) ECONOMIC+PIKTO 3H 1,2W Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835012</a>	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
29	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841</a>	kus	9,000	52,70	474,30
30	K	741372021	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021</a>	kus	9,000	261,00	2 349,00
28	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102</a>	t	0,009	4 710,00	42,39
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00
23	K	090001000	Ostatní náklady PP Ostatní náklady - Podružný materiál, doprava atd. Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00